EI ¡mporte del presente contrato es de la cantidad de $80,252.00 (OCHENTA
illL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OOS PESOS 00/100 M.N.) más el 16% conespond¡ente al
lmpuesto alValorAgregado por la cant¡dad de $12,840.32 (OOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA
PESOS 32/100 M.N.), dando un total de $93,092.32 (NOVENTA Y TRES MIL NOVENTA Y DOS
PESOS 32/100 M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra 1A2'|0041.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorar¡os, organ¡zación, dirección técn¡ca y administrativa;